
 

 

 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

(I сессии ІIІ созыва)                 
 

«27»  сентября  2013 года                     №  3                                   с.Снежное                                    
 

 

«О структуре Совета депутатов 

сельского поселения Снежное» 

 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 4 статьи 29 Устава муниципального образования сельское 

поселение Снежное принятого Решением Совета депутатов сельского поселения 

Снежное от 12.11.2009 года № 04, Совет депутатов сельского поселения 

Снежное 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать структуру Совета депутатов сельского поселения 

Снежное; 

 

2. Утвердить в структуре Совета депутатов комиссии согласно 

приложению к настоящему решению.  

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит 

официальному обнародованию. 

 

 

 

Глава сельского поселения Снежное                                      Е.А. Церковникова 

 

 
 



Приложение 1  

к решению Совета депутатов  

сельского поселения Снежное    

 № 3 от « 27» сентября 2013 года 
 

Структура Совета депутатов сельского поселения Снежное 

Председатель - Церковникова Екатерина Анатольевна; 

 

Заместитель председателя - Кровяков Виталий Иванович; 

 

Члены депутатов Совета депутатов сельского поселения Снежное: 

 

Вылко Виктория Сергеевна;   

Кергенкау Ольга Владимировна;  

Жировова Светлана Евгеньевна;  

Карпович Надежда Петровна;  

Апалино Евгения Николаевна. 

 

Состав постоянных комиссий Совета Депутатов 

сельского поселения Снежное 

 

Комиссия по мандатам, Регламенту и депутатской этике: 

 

Председатель - Вылко Виктория Сергеевна 

Заместитель председателя – Кергинкау Ольга Владимировна 

Члены комиссии - Жировова Светлана Евгеньевна 

 

Комиссия по финансам, бюджету, налоговой и экономической политике, 

вопросам местного самоуправления и муниципальной собственности: 

 

Председатель - Кровяков Виталий Иванович 

Заместитель председателя - Карпович Надежда Петровна 

Члены комиссии - Вылко Виктория Сергеевна 

 

Комиссия по социальным вопросам, промышленности, строительства, связи, 

экологии и сельскому хозяйству: 

 

Председатель - Апалино Евгения Николаевна 

Заместитель председателя - Жировова Светлана Евгеньевна 

Члены комиссии - Кергинкау Ольга Владимировна. 

 

 

 


